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lll Rodzai i skale mozliweqo oddziałvwania na elementv środowiska zarowno na etapie
realizacii przedsiewzięcia iak i ieqo funkcionowania:

Żrodłem emisji hałasu w trakcie realizacji przedsięwzięcia będą maszyny budowlane
i transportowe. Faza realizaĄi przedsięwzięcia związana będzie z okresowym zwiększeniem
niezorganizowanej emisji pochodzących ze spalania paliw w silnikach maszyn
i pojazdow wykorzystywanych przy pracach wieńniczych i budowlanych oraz związane z tym
pogorszenie stanu klimatu akustycznego na terenach sąsiadujących z inwestycją. Będą to
oddziatywania chwilowe, nieciągłe, ograniczone do miejsca realizaĄi pzedsięwzięcia.
Faza eksploatacji nie wiąze się z ponadnormatywną emisja hałasu, Jego źródło stanowió moze
praca uządzen słuzących do poboru wody. Pompa głębinowa zostanie zainstalowana
wewnątrz studni, znacznie ponizej terenu. Ponadto urządzenia zostaną zabudowane obudową
dodatkowo tłumiąca dźwięk lub umieszczone będą w budynku stacji ujęcia. Najbliżej połozony
teren chroniony akustycznie to zabudowa związana z czasowym pobytem dzieci i młodzieży
(ok. 50 m od inwestycji) oraz zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna (ok. 65 m od inwestycji).
Teren, na ktorym planowane są prace jest zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie drogi
wojewódzkiej, stanowiącej zrodło hałasu.

Ewentualne odpady wytworzone w trakcie realizacji planowanego przedsięwzięcia będą
segregowane zgodnie z zachowaniem obowiązujących przepisów. Podczas fazy eksploatacji
przedsięwzięcia powstawać będzie nieznaczna ilośó odpadów związana z funkcjonowaniem
ujecia wody. Zgodnie z katalogiem odpadów na etapie eksploatacji mogą powstawać odpady:
02 01 03 - odpadowa masa roślinna - ok. 0,2 Mgirok,

Wody opadowe i roztopowe z powierzchni objętej przedsięwzięciem będą zagospodarowywane
na istniejących i przylegających terenach zielŃ#ch.

:§lł,ffl
Zasięg leja depresji wynosić będzie 173 m.,Eksploatacja nowej studni głębinowej SG3 nie
wpłynie na zmianę parametrow dotychczasowego łącznego poboru wody z ujęcia gminnego.

Nie stwierdza się mozliwościwystąpienia negatywnego oddziaływania przedmiotowej inwestycji
względem innych przedsięwzięć itym samym kumulowania się negatywnych oddziaływań.

Po zakonczeniu realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia nie wystąpią zmiany w otaczającym
krajobrazie poniewaz ujęcie wody jest istniejące, a planowane prace budowlane będą
wykonywane na terenie dostosowanym do jego eksploatacji.

Z załączonej kańy informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że zaproponowane rozwiązania, przy
uwzględnieniu rodzaju i skali przedsięwzięcia sprawią, że zasięg jego oddziaływania zostanie
znacznie ograniczony, nie powodując przekroczenia standardow jakości środowiska w zakresie
czystoŚci powietza oraz norm akustycznych na terenie przeznaczonym na pobyt stały ludzi.
Poprzez zastosowanie urządzeń i materiałow posiadających wszystkie wymagane prawem
certyfikaty, aprobaty i dopuszczenia do stosowania oraz środkow transportu odpowiednio
przystosowanych do przewozu materiałów budowlanych do minimum ograniczone zostanie
oddziaływanie na środowisko gruntowo-wodne.
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Mając na uwadze połozenie geograficzne oraz skalę i charakter przedsięwzięcia, nie ma
podstaw przypuszczać, aby realizaĄa inwestycji mogła rowniez spowodowaó modyfikację
warunków eko|ogicznych ostoi, tym samym:

- wpłynąó na pogorszenie stanu siedlisk przyrodniczych lub siedlisk gatunkow roślin
i zwierząt, dla ktorych ochrony zostały Wznaczone obszary Natura 2000;

- wpłynąó negatywnie na gatunki, dla których ochrony obszary te zostały wyznaczone;
- pogorszyć integralność obszarów Natura 2000 lub ich powiązania z innymi obszarami.

Nie jest więc konieczne przeprowadzenie oceny w trybie ań. 6.3 Dyrektywy Rady
92l43lEwG.
Z uwagi na połozenie względem pozostałych obszarow chronionych objętych ochroną na
podstawie przepisów ustawy o ochronie przyrody oaz pży uwzględnieniu charakteru i skali
inwestycji, przedsięwzięcie nie narusza przepisow w tym zakresie.

Planowane przedsięwzięcie nie zalicza się do zakładow stwarzających zagrożenie wystąpienia
powaznej awarii przemysłowej w rozumieniu przepisow ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska (tekst jedn, Dz. U, z 2024, poz. 54),

Podsumowując, tut. organ po dokonaniu analizy powyzszych uwarunkowań,
w tym miejsca usytuowania przedsięwzięcia, a taże jego mozliwego oddziaływania na

środowisko vlyraził opinię, iz nie będzie konieczne przeprowadzenie oceny oddziaĘwania
przedsięwzięcia na środowisko. Stwierdzając brak potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na srodowisko dla planowanego przedsięwzięcia organ uwzględnił skalę
przedsięwzięcia, wielkośc zajmowanego terenu oraz ich wzajemnych proporcji, a także rodzaj
i skalę mozliwego oddziaływania inwestycji.

W związku z povlyższym postanowiono jak

Na postanowienie niniejsze złożenia zażalenia. Zgodnie
z aft. 142 Kpa postanowienie w tym z tylko w odwołaniu od decyzji

Otrzvmuia:
1. Wójt Gminy Dziemiany, ul, 8 -9o Marca 3, 83-425 Dziemiany
2, Strony postępowania za pośrednictwem Wójta Gminy Dziemiany,
3. aa
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